
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
    

от « 02 » апреля 2015 г.    № 656 

   
 

 

    

    

 

 
Об утверждении Порядка осуществления главными  

распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными 

администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита 

 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1. Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 28.1. Устава 

муниципального       образования       «Мирный»,     администрация       Мирного   

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными 

администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита 

бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита.  

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

        3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

ФЭУ  администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

И.о. главы администрации Мирного                                                       Н.Л. Бикус  

 


